«...ثم تكون خلافة علي منهج النبوة...»

ترجمه: ...پس از آن خلافت بر منهج نبوت خواهد آمد...

نویسنده: سناء بن صالح

برای رادیوی دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرير

15 جمادی الثاني 1440 هـ.ق

20 فبروری 2019 م